Hoja de datos del producto
Caracteristicas

4561110

Performa - coupler - electro-zinc - 23.5 mm x

23.5 mm

Complementario
Material

Principal

Gama de producto Performa
Tipo de producto o Acoplador
componente

Cantidad por juego Juego de 50

Equipo suministrado Con perno y tuerca

Acero - tipo de cable: electrozinc)

Categoria de corrosiéon atmosférica C1
Destino de producto Soporte de malla, electrozinc
Altura 23.5 mm
Anchura 27 mm
Profundidad 27 mm
Compatibilidad de altura 105 Mm
60 Mm
70 Mm
35 mm
Compatibilidad de anchura 200 Mm
500 Mm
300 Mm
100 Mm
150 Mm
400 Mm
60 Mm
600 mm
Unidades de embalaje
Tipo de Unidad de Paquete 1 PCE
Numero de Unidades en el Paquete 1 1
Paquete 1 Peso 26.0g
Paquete 1 Altura 2cm
Paquete 1 ancho 3cm
Paquete 1 Largo 3cm

Sostenibilidad de la oferta

Estado de oferta sostenible

Producto Green Premium

Reglamento REACh i)

Conforme con REACh sin SVHC Si

Directiva RoHS UE Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS
UE) B

Sin metales pesados toxicos Si

Sin mercurio Si
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Es responsabilidad de los usuarios o integradores realizar el andlisis de riesgos adecuada y completamente, evaluar y testear los productos en relacion con la aplicacion especifica pertinente o uso del mismo.

Esta documentacién no pretende ser un sustituto de, y no se va a usar para determinar la idoneidad y la fiabilidad de estos productos para aplicaciones especificas de usuario.
Ni Schneider Electric Industries SAS ni ninguna de sus filiales o subsidiarias seran responsables por el mal uso de la informacién contenida en el presente documento.

La informacién suministrada en esta documentacion contiene descripciones generales y/o caracteristicas técnicas de los productos incluidos y sus prestaciones.


http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page

Informacion sobre exenciones de RoHS 7
Normativa de RoHS China &
Comunicacion ambiental 7
Garantia contractual

Periodo de garantia 18 months
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https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Product+environmental&p_Doc_Ref=ENVPEP1901004EN

